
Eurol Radiator Sealer 
Radiatora piedeva noplūžu aizvēršanai
Preces numurs E802317 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Radiator Sealer ir izstrādāts, lai noslēgtu un novērstu noplūdes dzesēšanas sistēmā. Eurol Radiator Sealer ne 
tikai novērš noplūdes cilindru galvas blīvē, ūdens sūknī un radiatorā, bet arī tur, kur plastmasas tvertnes ir piestiprinātas 
pie radiatora. Noplūdes dzesēšanas sistēmā var izraisīt motora daļu pārkaršanu, kas var radīt nopietnus bojājumus.
 
Eurol Radiator Sealer atliek noplūdušo dzesēšanas sistēmu remontu uz mēnešiem (līdz gadam) visiem motoriem, kas 
tiek dzesēti ar ūdens/glikola maisījumu, vieglajās automašīnās, motociklos, kravas automašīnās un zemes 
pārvietošanas mašīnās. Ja noplūde ir plastmasas daļā dzesēšanas sistēmā, tad ir nepieciešama nomaiņa.
 
Lai uzturētu dzesēšanas sistēmu labā stāvoklī, Eurol Radiator Sealer var pievienot katru gadu, lai novērstu noplūdi un 
no tā izrietošo vides piesārņojumu.
 
Izmantojot Eurol Radiator Sealer, nav nepieciešams iztukšot vai izskalot dzesēšanas sistēmu, jo šo produktu var 
izmantot ar visiem dzesēšanas šķidrumu veidiem. 250 ml Eurol Radiator Sealer bundža ir ieteicama dzesēšanas 
sistēmu tīrīšanai ar 6L līdz 12L dzesēšanas šķidruma ietilpību. Pēc Eurol Radiator Sealer pievienošanas ļaujiet 
motoram darboties vēl 10 minūtes, lai produkts pieķertos pie virsmām. Pēc tam atstājiet automašīnu uz dažām 
stundām, lai produkts labi iedarbotos.
 
Eurol Radiator Sealer darbojas tikai pie mazām noplūdēm. Radiator Sealer nedarbosies pie lielākām noplūdēm, šim 
nolūkam ir nepieciešams remonts vai nomaiņa.
 
Pirms lietošanas izlasiet norādījumus uz iepakojuma.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Uzliesmošanas punkts 201 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


